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Vasa faktira za 01.03.2011 -31.03. 2011

Fakturainé Udaje:

SUMA NA UHRADU: 38,82 € Datum dodania sluzby: 31.03.2011

DATUM SPLATNOSTI: 17.04.2011  Datum vyhotovenia: 03.04.2011

VARIABILNY SYMBOL: 8724968891 Cislo faktlry: 8724968891
ICO: 00032316

Faktiru hradite inkasom z bankového uétu.

Uhradu si prosim skontrolujte v bankovom

vypise.

(:Iis!o Uit VUB: 2314093958/0200 °
Cisto ¢ty Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo Uty SLSP: 633738777/0900

Uélt OCII(—‘ mformame

7aka?nk na bezpldtnom cisie
0800/123500 Vam poskytneme vetky informacie
k Yasdim fakttram, ako aj k produktom asiuzbam
T-Comu. K dispozicii sme Vam potas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

4 Slovak Telekom, a. s, Centrum
zakaznikcm, Postova 1, 010 08 Ziiina.

sluzieb

Vpripade noruchy na pevnej linke nds, prosim,
kontakiujts na bezplataom &isle & 12 129,

Fakturu s podrobnym vysvetienim najdete na
www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovory oznagené™”
Stovak Telekom, a.s.

bo'i ukongené v mobiinej sieti

"t Vareny zakaznik, VaSe faktGry mézete dostaval
aj v elektronicke! forme. Viac sa dozviete na &isle
0800/123500 alebo na strankach www.t-com.sk.
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Prehlad Vasich poplatkov:

Hlasové slu/by “telefonne &sio 057

TARE

Pravidelné poplatky
Biznis {SDN Uni

Biznis (SDN Uni 200
Biznis ISDN Uni 200 siava

Poplatky za volania

Poplatky za volania 057/7692374

Hlasové siuzby - telefénne ¢islo 057/7583010 spolu

DPH
Na véetky poplatky sa vztahuje jednotnd sadzba

Dakujeme.

Zmena dokumentov Slovak Telekom, a. s. platnyeh i 1.5.2011

averejnend v T-Centrach a na wwaw.t-com.sk.

¢islo

Vase identitikaéné udaje:

Adresat:

Cislo adresata:

1: 262874074071100, IBAN: SK28 1100 6000

Slovak Telekom, a.s., Karadvicova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. side Bratislava 1, odd. Sa, vls7ks 2. 26818, 50
DIC: 2020273893, 1C DPH: SK 2020273893, Tatva banka, a.

Ohdobie
01.04,2011-30.04.2011
(11.04.2011 -30.04.201 1
1.04 2011 -30.04.2011
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Yatania na T-Mobile **

"o na Orange

o'arva na 0850

niz na 0800

vif, &-sluz,

Msestne volania
ifedzimestské

Poplatky za volania spolu

Volania

Volania na T-Mobile **
Volania na Orange
Miestne volania
Medzimestské

Informainé sluzby
Poplatky za volania spolu

Sadzbha DPH

DPH 20%

Potet CenabezDPH

1

1
1

Pocet
i1

15
4

n>
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Podet

14
38
10

19,38 €
13,28 €
917 €

Cas
0:11:36
0:49:36
0:04:18
0:05:24
0:01:00
0:30:24
0:11:42

Cas
0:24:48
0:33:35
1:09:05
0:33:52

Zaklad dane
3235

: Tarifa k sluZbam: Magio, Magic Sat, Magio Sat Bez 2évazicov. Ma
Optils, VIS A, VTS B, VTS C. VTS D. Vedlajsie telef. zasuviy k TP, ISDN A, ISDN B, ISDN C, ISDN D. Smart. Faxova stuzka, Virtuiaf Ve
listing, Firemné profily, Intemat, WebHousing, Business internet, Besplatné ¢islo 0800, Medzinarcdné bezplatng Jisle. Préawiové
Zyyhodnené Cisle 0850, Hiasovacia sluzba 0890, DSL Pristup, MPLS VPN, Business Net, Transaction Net, me? Re\a; Pr

okrhov, Dial VPN, Bisines CityNET, E-mait produkt. Kenferencia a Obchodné podmienky ku sluzbe Predncs g
Torif/Olichodnych podmienck nidete od 31.3.2011 na wwwrt-com.sk. Aktualizované dokumenty i jednotlivym sk

0026 2674 5740, RIC

i )!

Ohecny drad, Kolonica -, Kolonica
067 51 Stakéin

1010048001

Spolubz2zBPH
19,86 €
1528 €
R REE

23,99 €

Spolubez DPH
0,7484 €.
22013 £
02713 €.
36,0000 €
0,0000 ¢
08115 £
02187 ¢

430 ¢

Spolubez DPH
18270 &,
(4881 €
08314 €
02314 €
0,88004 ¢

4,06 €

3&,” €,

DPH
647 €

38,82 ¢
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